

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum
2023-06-27

Diarienummer
DNKS230283

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Skapa på annat sätt för att må bra, sökande: Modesty Sofronenkoff

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Dramalogen har bedrivit verksamhet med kultur mot psykisk ohälsa sedan 2016. Allt började med en pilot finansierad av Region Halland, detta ledde senare till ett 3 årigt Arvsfondsprojekt under flaggen Dramalogens Kulturhus inspirerat och i samarbete med Sosped och Kukunori från Finland. På temat har även gjorts projekt med Nordiska ministerrådet med Ryska och Finska organisationer. Jag har som en viktig del i detta arbete bedrivit skulptur i stengods på Dramalogen, men på grund av nedskärningar i budget och ombildning från kommunal verksamhet till en förening med kommunalt uppdrag, har mina uppdrag bantats med 2/3 delar. Jag skulle vilja starta upp "Skapa på annat sätt" nere i min ateljé, med andra material än lera. Papier maché, gips, ståltråd, mosaik, textil, trä. m.m. Jag ser denna ide både som en fortsättning på Kulturhus-arbetet mot psykisk ohälsa och tror att köra i min atelje skulle ge oss närhet till Galleri 70 och människorna där och att där också finns fina byggstenar för framtiden där dylik verksamhet kunde trivas och expandera. Deltagare finns, men det är människor med väldigt låg inkomst. sjukpension, psykisk ohälsa, hemmasittare, som inte kan betala någon kursavgift. Därför är det viktigt att driva projektet med kulturstöd snarare än som studiecirkelverksamhet eller liknande. Förhoppningar finns att om expressverksamheten kom igång kunde vi kanske göra ett större tillsammans-projekt som baserade sig både på Dramalogen och Galleri 70. Ett riktigt gott tillsammansprojekt för psykisk hälsa med kultur som redskap - men detta ligger i framtiden, först behöver vi få fart på verksamheten i min atelje.

Förvaltning Kultur och Skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Modesty Sofronenkoff

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

